

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н
(в ред. от 16 мая 2019 г.)

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2023 г.

Учреждение муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 12 г.Пугачева Саратовской области"

Обособленное подразделение

Учредитель Администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ
0503721
01.01.2023
6445008809
63637101
383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	500 962,00	14 775 436,21	1 304 379,15	16 580 777,36
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	14 734 130,21	1 294 379,15	16 028 509,36
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>		131	-	14 734 130,21	1 294 379,15	16 028 509,36
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	500 962,00	-	10 000,00	510 962,00
в том числе:						
<i>Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления</i>		152	500 962,00	-	-	500 962,00
<i>Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)</i>		155	-	-	10 000,00	10 000,00
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-	-	-
в том числе:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные нецелевые поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	41 306,00	-	41 306,00
в том числе						
Прочие нецелевые безвозмездные поступления		199	-	41 306,00	-	41 306,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	392 850,47	14 783 162,66	1 391 694,88	16 567 708,01
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	12 360 308,94	-	12 360 308,94
в том числе						
Заработная плата		211	-	9 489 861,55	-	9 489 861,55
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	2 870 447,39	-	2 870 447,39
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	204 778,00	1 857 345,53	-	2 062 123,53
в том числе						
Услуги связи		221	-	25 448,40	-	25 448,40
Коммунальные услуги		223	-	1 831 897,13	-	1 831 897,13
Работы, услуги по содержанию имущества		225	51 416,00	-	-	51 416,00
Прочие работы, услуги		226	153 362,00	-	-	153 362,00
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	69 335,61	-	69 335,61
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	69 335,61	-	69 335,61
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	179 240,00	452 839,58	1 391 694,88	2 023 774,46
в том числе						
Амортизация		271	-	141 062,22	-	141 062,22
Расходование материальных запасов		272	179 240,00	311 777,36	1 391 694,88	1 882 712,24
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	8 832,47	43 333,00	-	52 165,47
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	43 333,00	-	43 333,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	8 832,47	-	-	8 832,47
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		108 111,53	-7 726,45	-87 315,73	13 069,35
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		108 111,53	-7 726,45	-87 315,73	13 069,35
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		116 944,00	-43 534,70	-45 350,19	28 059,11
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-89 766,22	-	-89 766,22
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	-	51 296,00	-	51 296,00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	-	141 062,22	-	141 062,22
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		116 944,00	46 231,52	-45 350,19	117 825,33
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	296 184,00	358 008,88	1 346 344,69	2 000 537,57
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	179 240,00	311 777,36	1 391 694,88	1 882 712,24
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики
1	2	3
в том числе:		
увеличение затрат	391	x
уменьшение затрат	392	x
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410	
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+ стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420	
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430	
в том числе:		
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480	
в том числе:		
увеличение дебиторской задолженности	481	560
уменьшение дебиторской задолженности	482	660

Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по госу- дарственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
4	5	6	7
-	1 857 345,53	-	1 857 345,53
-	1 857 345,53	-	1 857 345,53
-8 832,47	35 808,25	-41 965,54	-14 989,76
140 880,14	569 755,66	-7 277,09	703 358,71
-	-	-14 134,68	-14 134,68
421 787,30	14 400 348,81	1 328 798,41	16 150 934,52
421 787,30	14 400 348,81	1 342 933,09	16 165 069,20
140 880,14	569 755,66	6 857,59	717 493,39
639 266,14	15 256 908,47	1 366 932,85	17 263 107,46
498 386,00	14 687 152,81	1 360 075,26	16 545 614,07

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		149 712,61	533 947,41	34 688,45	718 348,47
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		88 007,17	324 948,93	34 688,45	447 644,55
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	509 794,47	15 990 556,70	1 346 344,69	17 846 695,86
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	421 787,30	15 665 607,77	1 311 656,24	17 399 051,31
<i>Чистое изменение доходов будущих периодов</i>	550	x	61 705,44	243 658,26	-	305 363,70
<i>Чистое изменение резервов предстоящих расходов</i>	560	x	-	-34 659,78	-	-34 659,78

Руководитель


 (подпись)

 Волкогон Г.В.
 (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер


 (подпись)

 Козаченко М.П.
 (расшифровка подписи)